令和４年９月３０日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所
財 務 部 契 約 課

西土第３０号 信濃川やすらぎ堤緑地（右岸）整備工事の
積算内容について（お知らせ）

令和４年９月２７日公告の「西土第３０号 信濃川やすらぎ堤緑地（右岸）整備工事」

の積算内容について下記のとおりお知らせします。
積算にあたってはご注意くださいますようお願いします。

記

１．施工第 0-0037 号内訳表の「備考・雑材料区分・管理費区分」の記載内容を別紙の

とおり修正しました。

【修正前】

【修正後】

弾性ゴムチップ舗装
                                        04年08月20日適用
見積                                    V040205    施工　第0-0037号内訳表
                                             100         m2       当り

名称・規格など 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　考　・　管　理　費　区　分
  プライマー F0008
 　 42 kg
 　見積：1660円/kg               0  省略
  カラーゴムチップ F0007
 　 864 ㎏
 　見積：750円/㎏               0  省略
  ウレタン樹脂 F0006
 　 216 ㎏
 　見積：1660円/kg               0  省略
  土木一般世話役 RR0125        1
 　 人
 　見積：1.0人               0  省略
  特殊作業員 RR0101        1
 　 人
 　見積：1.0人               0  省略
  普通作業員 RR0102        1
 　 人
 　見積：4.0人               0  省略
  ミキサー（発電機付き）運転 F0009
 　ﾐｷｻｰ容量（0.1m3） 日
 　（見積）歩掛：1.0日単価：31000円/日               0  省略
  諸雑費 #71
 　 ％
 　               0  省略

  計       100     m2

  　　小計         1     m2

施 工 内 訳 表

弾性ゴムチップ舗装
                                        04年08月20日適用
見積                                    V040205    施工　第0-0037号内訳表
                                             100         m2       当り

名称・規格など 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　考　・　管　理　費　区　分
  プライマー F0008
 　 42 kg
 　見積：1660円/kg               0  省略
  カラーゴムチップ F0007
 　 864 ㎏
 　見積：750円/㎏               0  省略
  ウレタン樹脂 F0006
 　 216 ㎏
 　見積：1660円/kg               0  省略
  土木一般世話役 RR0125        1
 　 人
 　見積：1.0人               0  省略
  特殊作業員 RR0101        1
 　 人
 　見積：1.0人               0  省略
  普通作業員 RR0102        1
 　 人
 　見積：4.0人               0  省略
  ミキサー（発電機付き）運転 F0009
 　ﾐｷｻｰ容量（0.1m3） 日
 　（見積）歩掛：1.0日単価：31000円/日               0  省略
  諸雑費 #71
 　 ％
 　 見積：5％     0  省略

  計       100     m2

  　　小計         1     m2

施 工 内 訳 表